



LE Kristiansen 3G Formue Invest ApS

Torvet 3
8600 Silkeborg
CVR-nr. 41929677

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2025

Kasper Thordahl Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LE Kristiansen 3G Formue Invest ApS

Torvet 3

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41929677

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Ole Elmegaard Mortensen, formand

Helle Detlefsen

Jan Kristiansen

Poul Kristiansen

Bo Detlefsen

Pia Meineche Kristiansen

Michela Guldman Kristiansen

Direktion

Klaus Skovsen

Kasper Thordahl Kronborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele med samlet avance på 10,3 mio.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(74.063)	(50.916)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.808.555	1.589.764
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	10.250.000	(21.329.688)
Andre finansielle indtægter	3	2.920.892	2.604.907
Andre finansielle omkostninger		(66.294)	(1.524)
Resultat før skat		14.839.090	(17.187.457)
Skat af årets resultat		(621.544)	(548.430)
Årets resultat		14.217.546	(17.735.887)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.217.546	(17.735.887)
Resultatdisponering		14.217.546	(17.735.887)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.122.291	15.313.736
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.750.000
Finansielle aktiver		17.122.291	30.063.736
Anlægsaktiver		17.122.291	30.063.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.633.450	14.871.931
Andre tilgodehavender		157.743.191	132.860.572
Tilgodehavende skat		178.456	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	301.004
Tilgodehavender		169.555.097	148.033.507
Likvide beholdninger		631.843	0
Omsætningsaktiver		170.186.940	148.033.507
Aktiver		187.309.231	178.097.243

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.808.555	0
Overført overskud eller underskud		182.471.137	170.062.146
Egenkapital		187.279.692	173.062.146
Bankgæld		0	4.159.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.375	28.125
Skyldig skat		0	827.548
Anden gæld		164	20.189
Kortfristede gældsforpligtelser		29.539	5.035.097
Gældsforpligtelser		29.539	5.035.097
Passiver		187.309.231	178.097.243
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	0	170.062.146	173.062.146
Årets resultat	0	1.808.555	12.408.991	14.217.546
Egenkapital ultimo	3.000.000	1.808.555	182.471.137	187.279.692

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Øvrige kapitalandele er indregnet til 0 kr. hvilket er i overensstemmelse med seneste kendte salgspris for kapitalandelene. Den mekanisk beregnede indre værdi af ejerandelen af den unoterede kapitalandel udgør 18.754 t.kr. pr. 31.12.2024. Der vurderes ligesom sidste år fortsat at være betydelige usikkerheder med værdiansættelsen og derfor er nettorealiseringsprisen fortsat fastlagt til 0 t.kr.

2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder består af gevinst ved salg af kapitalandele.

3 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	365.594	425.570
Øvrige finansielle indtægter	2.555.298	2.179.337
	2.920.892	2.604.907

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor tilknyttede og andre virksomheders mellemværende med kreditinstitutter stillet selvskyldnerkaution, som er limiteret til i alt 55 MDKK.
